MISSÃO: Desenvolver Educação de Qualidade Promovendo o Ensino, a Pesquisa  Científica
e Tecnológica e a Extensão, Contribuindo para o Desenvolvimento Social e Econômico do País.

                  Av. Glaycon de Paiva, 2496 – Boa Vista –RR – CEP:69303-340 Fone/Fax: (095) 621-8000 – E-mail: boavista@ifrr.edu.br

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº 10 DE 11 DE AGOSTO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BOA VISTA CENTRO, por meio da Comissão responsável pelo Processo Seletivo para

Contratação de Professores Substitutos, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação em vigor, resolve

TORNAR PÚBLICO o RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO  do EDITAL Nº 10/2016/CBVC/IFRR.

Ordem Nome Nº de

Inscrição

NIS Situação do

Pedido

Fundamentação

01 TATIANA CEZÁRIO NOGUEIRA 059049346 12653635021 INDEFERIDO Pedido realizado fora do prazo,

conforme Retificação 001.

02 DANTY ALLYGUIERY BARRETO

LIRA GOMES

059049317 21276598248 INDEFERIDO Pedido realizado fora do prazo,

conforme Retificação 001.

03 ROSILDA DA ROCHA VELOSO 059049287 16539858982 INDEFERIDO Pedido realizado fora do prazo,

conforme Retificação 001.

04 VANESSA MIDLER DOS SANTOS

PAIVA

059049336 12919814070 INDEFERIDO Pedido realizado fora do prazo,

conforme Retificação 001.

05 LÍVIA ANDREZA DE

FIGUEIRÊDO MARCIÃO

059049268 12586159669 INDEFERIDO Pedido realizado fora do prazo,

conforme Retificação 001.